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Övergripande: 
Ridhusbygge: 

Nästa alla lysrör är bytta i de bägge gamla ridhusen. I Lilla Ridhuset hade en automatsäkring 
löst ut så att flera av armaturerna var strömlösa, detta är åtgärdat. 

Övrigt: 

Arbetet med saneringen på baksidan är ännu inte påbörjas, men väntas komma i gång snart. 

Vi har fått låna en belysningsmast att ha för att bl.a. belysa ut mot paddocken. Det är ett 
företag, Svensk Spont & Hammarbandstjänst, som lånar ut den gratis. Dom bor i området och 

tyckte synd om dom stackarna som rider ute i mörkret…      . Den är ännu inte igång då vi inte 

fattade hur timern fungerar.    

Ekonomi: 
Kassaflöde/omsättning. 

Vi har i skrivande stund bättre likviditet jämfört med samma tid förra året. 

Vi måste noggrant bevaka våra utgifter då vi fakturerar kortare perioder på ridavgifterna, men 
oftare, så att vi inte överraskas av stora oväntade utgifter.  

Bidrag: 

Inga ytterligare ansökningar är gjords. Vi har inte fått några svar på de tidigare ansökningarna. 

Ridskola 
Allmänt: 

Vår teorivecka var välbesökt och uppskattad och veckan avslutades med ett Halloweenskutt för 
våra lektionsryttare som blev fullbokat på några timmar.  

Hästläge: 
Vi har nu fått klartecken att sätta igång Carmen, Palvis, Alva och Melisa efter sina hältor.  

Vi har tagit beslutat att prova att sätta in Millie på lektion igen istället för att sälja henne. Detta är 
för att vi fortfarande har väldigt ont om ponnyer då Alva är halt och Alegria inte verkar fungera i 
verksamhet då hon är väldigt reaktiv. Kontakt har startats för att byta ut Alegria mot ny ponny. 

Vi har nu fått ut våra halm-kupoler i lektionshästarnas hagar och det fungerar väldigt bra än så 
länge. Det blir mkt halmspill men ökar hästarnas välbefinnande med möjlighet till sysselsättning 
under hela hagvistelse tiden. Förhoppningen är även att hagskadorna skall minska. 

Beläggning:  
Beläggningen är fortsatt god med kö till våra nybörjargrupper på ponny. 

Anläggning/Medlemstall:   

Belysning till baksidan av gamla manegen är inköpt och kommer att monteras av Niels 
Hederstedt inom kort. 

Stallet är fullt och vi har flera hästar i kö. Det finns möjlighet att göra om ”hö-boxen” till 
uthyrningsbox om man vill få in ytterligare uppstallade. 

Tävlingssektionen: 

Sedan senaste mötet har vi haft en lyckad pay & jump för ponny och storhäst med drygt 100 
starter.  
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Eftersom vår pay & jump blev lyckad planerar vi att eventuellt ha en till i december om vi lyckas 
få in det. Tanken är också att arrangera ett par P&J och även pay & ride i februari innan 
säsongen drar igång.  

Vi hade även hopptävling i helgen där vi hade 140 starter. Tack vare våra funktionärer blev det 
två lyckade och välarrangerade tävlingar som flöt på bra.  

Resultatskärmen och högtalarsystemet fungerade mycket bra.  

Vad gäller underlaget så höll det bra på pay & jumpen men där hade vi flest starter på ponny 
och bara några få på storhäst, och det var framför allt flest starter på de lägre höjderna så 
belastningen blev inte så stor.  

Under helgens tävling höll sig underlaget inte lika bra. Det var framför allt kortsidorna som blev 
väldigt djupa och där underlaget släppte och skrapades undan ner till stenmjölet, det var ett par 
hästar som halkade till/tappade fäste i svängarna. Det var flera som kommenterade att 
underlaget släppte när de gick ut från banan. Vi gjorde så gott vi kunde och harvade mellan 
klasserna och i klass tre med flest starter harvade vi även innan avd B, vi krattade också flitigt 
under pågående ritter.  

Inför nästa år skulle vi behöva lära oss hur vi ska preppa underlaget inför hopptävlingar, om det 
tex behöver vattnas på mer en period innan eller hur vi ska göra för att få det att hålla sig på 
plats. Underlaget är fortfarande djupare mot traktorutgången än vad det är i andra delen av 
ridhuset trots att de har jämnat ut undertill.  

Vi har inte beställt några infångare än, vi har begärt offerter från ett par företag till och försöker 
komma fram till en bra deal. Alexandra har hittat en nystartad firma som eventuellt kan ge oss 
ett riktigt bra pris, de ska ha möte inom kort.  

Ungdomssektionen: 

Tyvärr fick US ställa in Halloween kvällen men nu jobbar vi på lucia till invigningen.  

US har också blivit frågade om att hålla i käpphästhoppning samt en workshop till tre olika 
evenemang. Vi har även börjat planera för ett utbyte tillsammans med ett annat US i Skövde 
samt att vi beställt in US hoodies. 


